
Contacto

Correo Electrónico eruizdev@miteco.es

Dirección Postal

Plaza San Juan de la Cruz, 10
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20210000264J
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-01-2022
a las 10:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Oficialía Mayor del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YJ6%2BWnVoWwSmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de reparación de carpinterías interiores de madera en el edificio de
Plaza San Juan de la Cruz, 10

Presupuesto base de licitación
Importe 16.519,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.652,32 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PROYECTOS INTEGRALES RUIZ Y VAZQUEZ, S.L.
NIF B88252382

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.652,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.519,31 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YJ6%2BWnVoWwSmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación

Motivación Por ser la que ha presentado la oferta de menor importe
Fecha del Acuerdo 25/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Eix0URd7dvCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007914694 |  2022-310735 | vie, 07 ene 2022 10:55:27:178 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155724138927791338547704715388169861970 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Eix0URd7dvCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

